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Produktförbättringar och fortsatta lanseringar 

I slutet av 2023 fokuserade bolaget på fortsatt lansering och försäljning. För att stötta försäljningen genomfördes viktiga 

uppdateringar på produkten som slutfördes efter året slut. Dessa innefattade möjligheten att använda kapillära prover och 

längre hållbarhet på testkassetterna. Arbetet med att få instrumentet uppkopplat mot patientjournal påbörjades också.  

Under fjärde kvartalet genomfördes en företrädesemission som avslutades den 10 november 2023. Emissionen tecknades 
till 60% och tillförde bolaget 8,56 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK. Arbetet med att hitta en 
samarbetspartner har intensifierats. Calmark har fortsatt fokus på att stärka likviditeten och kontrollera kostnaderna 
samtidigt som vi prioriterar försäljning.  

Rapporteringsperiod 

Rapporten avser perioden 1 januari – 31 december 2023 samt 1 oktober – 31 december 2023. 

 

Väsentliga händelser under perioden  

 

• Den 10:e oktober levererar Calmark produkter till Global Health Labs i USA, som är en del av Bill och Melinda 

Gates Foundation. 

 

• VD Anna Söderlund kommenterar utvecklingen i en intervju den 16:e oktober. 

 

• Den 10 oktober pressmeddelar Bolaget en kommuniké från extra bolagsstämma där man beslutade att godkänna 

styrelsen förslag till företrädesemission. Memorandum för företrädesemissionen offentliggörs den 25 oktober på 

bolagets hemsida. Teckningstiden i företrädesemissionen inleds den 27 oktober. 

 

• Den 30 oktober offentliggörs en intervju med VD på Finwire. 
 

• Bolaget levererar den 7:e november produkter till Indien för en metodjämförelse som en del av 

registreringsprocessen 

 

• Den 7:e november Calmark erhåller förhandsbesked om godkänt patent i USA. Patentet avser engångskassettens 

tekniska lösning för volymsreglering.  

 

• Teckningsgraden i emissionen offentliggörs den 13 november. Emissionen tecknades till 60% och tillför bolaget 

8,56 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK.  

 

• Calmark deltog på Medica i Düsseldorf den 13 – 17 november, vilken är en av världens största B2B mässa för den 

medicintekniska branschen. Där träffade bolagets VD Anna Söderlund befintliga distributörer och la upp planer 

för 2024, inte minst bolagets turkiska partner där lanseringen precis påbörjats. 

 

Calmark koncernen  1 okt -31 dec  1 jan -31 dec

Tkr (om ej annat anges) 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 71 0 136 57

Resultat efter skatt -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,07 -0,34 -0,40 -1,41

Genomsnittligt antal aktier, tusental, före utspädning 82 080 43 738 56 174 34 195

Kassaflöde från den löpande verksamheten inkl investeringar i utvecklingsutgifter -5 500 -6 980 -21 659 -27 956

Likvida medel på balansdagen 2 279 15 310 2 279 15 310

Eget kapital på balansdagen 41 102 54 541 41 102 54 541
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• Bolaget pressmeddelar den 11 december att ett exklusivt distributörsavtal har signerats med Techno Orbits i 

Saudiarabien. Avtalet avser Calmarks bilirubintest för nyfödda.  

 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut  

 

• Bolaget meddelar den 4:e januari att det vietnamesiska patentverket har godkänt bolagets patentansökan 

angående ”POC-testsystem för biomarkör”.  

 

• Den 22:e januari pressmeddelar Bolaget ett samarbete med Zafena AB för uppkoppling av instrument mot 

sjukhusens journalsystem. Genom Zafenas POC-workstation möjliggörs dubbelriktad kommunikation med journal- 

och labbsystem och bland annat lagring av historik och utskrifter. Uppdateringen beräknas kunna lanseras under 

våren 2024. 

 

• Bolaget meddelar den 25:e januari att Intellectual Property of India har godkänt bolagets patentansökan 

avseende Calmarks testkassett och konstruktionen av volymkontrollering.  

 

• Den 30 januari meddelar Bolaget att kapillärt blod kan användas vid analys på Calmark Neo-Bilirubin. 

 

• Bolaget meddelade den 1 februari att de fått en återkommande order från Grekland. 

 

• En nylansering påbörjas i Finland efter en order från den finska distributören Triolab, meddelar bolaget den 5 

februari. 

 

• Calmark pressmeddelade den 7 februari att hållbarheten har förlängts till 24 månader på bolagets test kassetter 

för bilirubin 

 

Övriga pressmeddelanden under perioden kan läsas på Calmarks hemsida, www.calmark.se.  

 

  

http://www.calmark.se/
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Resultatdisposition 

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att disponera resultatet i moderbolaget så att  

Balanserade resultat              -141 254 199 

Överkursfond                      171 893 978 

Årets resultat                         -22 234 295     

Summa fritt eget kapital           8 405 484    

 

Årets resultat balanseras i ny räkning. Efter den föreslagna dispositionen kommer det fria egna kapitalet att uppgå till: 

Balanserade resultat       -163 488 494 

Överkursfond                            171 893 978 

Summa fritt eget kapital              8 405 484 

                                                                                                                                     

Årsstämma 2024  

Datum och tid: 5 juni 13:00 

Plats: Greenhouse Labs, Teknikringen 38A, 114 28 Stockholm 

Utdelning 2024 

Bolagets styrelse föreslår att ingen utdelning görs under 2024. 

 

 

 

  



 
 

Delårsrapport | Bokslutskommuniké 2023 och Fjärde kvartalet | 2023   5 

Om Calmark 

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som tillverkar och säljer en patientnära analysmetod (PNA) med enklare 

och snabbare analyser av medicinska tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och 

testkassetter för olika biomarkörer. Det första testet, Neo-Bilirubin, är CE-märkt och mäter bilirubinnivån i helblod för att 

upptäcka gulsot hos nyfödda.  

I västvärlden medför införandet av PNA-tester stora besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade 

sjukvårdssystem erbjuder Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns tillgänglig eftersom tillgången på 

sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad.  

Calmarks vision 

Calmark siktar på att bli den globala ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för nyfödda oavsett var i 

världen de föds.  

Calmarks produkt 

Calmark Neo består av instrumentet, POC-Analyzer, samt engångstester för 

kolorimetrisk mätning av biomarkörer i blodet hos nyfödda. Det första testet på 

plattformen, Neo-Bilirubin, mäter risken för gulsot. Förhöjda nivåer av bilirubin 

förekommer hos 60-80% av alla nyfödda, varav cirka 20% behöver analyseras med 

hjälp av blodprov. Bilirubin är det vanligaste testet som tas på nyfödda och provet 

analyseras normalt på ett laboratorium.  

Utvecklingen av tester för fler biomarkörer, LDH och glukos, har påbörjats men för 

tillfället pausats för att prioritera lanseringen av Neo-Bilirubin. 

Global lansering – status  

Calmarks bilirubinmätare är CE-märkt och även registrerad för försäljning i Vietnam och Turkiet. Registrering pågår i Indien 

där instrumentet erhållit godkännande. Registrering pågår även i Saudiarabien. Försäljning sker via ett globalt nätverk av 

distributörer. I dagsläget har Calmark tecknat 14 distributörsavtal som täcker 18 marknader. Förutom dessa finns ett avtal 

med VIA Global Health som distribuerar medtech-produkter till 89 länder. Ett dotterbolag i Hong Kong registrerades 2020. 

  

Marknad
Distributörsavtal 

signerat

Demoprodukter 

levererade

Registrering klar 

(alt. CE märke)

Utbildning och 

gemensamma 

säljaktiviteter

Första klinisk order 

emottagen

Återkommande 

order

Vietnam ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kambodja ✓ ✓ n/a

Laos ✓ ✓ n/a

Indien ✓ ✓ ✓ ✓

Bahrain ✓

Förenade arabemiraten ✓ ✓

Jordanien ✓ ✓

Turkiet ✓ ✓ ✓ ✓

Grekland ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Italien ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Schweiz ✓ ✓

Sverige ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Norge ✓ ✓

Danmark ✓ ✓

Finland ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Estland ✓ ✓

Lettland ✓ ✓

Litauen ✓ ✓

Kenya (VIA Global) ✓ ✓

Puerto Rico (VIA Global) ✓ ✓

Saudiarabien ✓
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VD har ordet 

 

I månadsskiftet oktober-november genomförde vi en 
företrädesemission med ett unitupplägg. Emissionen tecknades 
till 60% och tillför bolaget 8,56 MSEK före emissionskostnader 
om cirka 2,1 MSEK. Teckningstid för optionerna är i mars 2024 
och har en potential att tillföra ytterligare 4,2 miljoner kronor. 
Calmark har fortsatt fokus på att stärka likviditeten och 
kontrollera kostnaderna samtidigt som vi prioriterar försäljning.  
 
I memorandumet för företrädesemissionen var målsättningarna 

för 2023 att lansera Turkiet, fortsätta registreringsprocessen i 

Indien, få studien från Grekland publicerad, starta 

utvecklingsprojekt för uppkoppling mot patientjournal och att 

hitta en större samarbetspartner.  

Lansering i Turkiet pågår. I Indien genomförs just nu en 

metodjämförelse som ett led i registreringsprocessen. 

University of Ioannina i Grekland arbetar med publikationen av 

studien. Ett antal viktiga produktförbättringar har genomförts under hösten och början av detta år. Produkten kan nu 

användas med kapillärt blod, något som efterfrågats på flera marknader. Vi har också utökat hållbarheten på testkassetten 

till 24 månader, vilket också är viktigt och efterfrågat. Projektet med att kunna koppla upp instrumentet mot patientjournal 

pågår och beräknas vara slutfört under våren. Arbetet med att utöka vår patentportfölj har fortsatt, ett nytt patent i USA 

och ett i Vietnam har godkänts under och efter rapportperioden.  

Calmark har flera intressanta pågående diskussioner med ett antal större samarbetspartners, både i Sverige och 

internationellt. Vi har under åren utvecklat en produkt som kan separera helblod till celler och vätska, vilket är unikt på 

marknaden. Vi kan dessutom producera produkten kostnadseffektivt. Den här tekniken kan användas till långt många fler 

tester än de på nyfödda barn. Vi ser nu ett ökat intresse för vår grundteknik. Dessa samarbeten tar tid att utveckla, men 

spännande diskussioner pågår på flera plan.  Arbetet med att hitta en extern partner intensifieras nu. Vi kan tänka oss att 

licensiera ut vår grundteknik, så att andra aktörer kan utveckla tester utanför vårt primära intresseområde – nyfödda barn.  

Vår starka patentportfölj är viktig i dessa diskussioner. 

Det är fortsatt kärva tider för bolag som Calmark och även för sjukvården i många länder. Men våra distributörer arbetar på 

och det finns ett stort behov och intresse av vår produkt för mätning av bilirubin på nyfödda. Det tar dock tid att lansera en 

ny produkt inom sjukvården och i de flesta länder vill man gärna göra en egen metodjämförelse. Detta pågår nu i t.ex. 

Turkiet och Indien och har avslutats i Grekland. Nyligen la Grekland en ytterligare återkommande order, vilket visar att 

produkten uppskattas och används.  

Ett flertal nya distributörer har visat intresse för att sälja produkten i Europa och Asien. Utvärdering av dessa distributörer 

pågår och vilka vi väljer att gå vidare med kommer att kommuniceras under våren.  

Jag vill tacka alla som valt att investera i Calmark och stötta det vi gör. Vi har en viktig produkt som vi vet kommer att göra 

skillnad för de allra minsta och deras familjer.  

 

Bästa hälsningar  

 

 

Anna Söderlund, VD, Calmark Sweden AB 
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Aktien 

Aktien i Calmark Sweden AB noterades på Spotlight Stock Market den 6 juli 2018. Spotlight Stock Market är en bifirma till 

ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight Stock Market driver en 

handelsplattform (MTF).  

 

Antalet aktier i Calmark Sweden AB uppgår per 2023-12-31 till 112 964 590, varav 419 400 A-aktier och 112 545 190 B-

aktier. Aktiekapitalet per den 31 december är 11 296 459. 

Till aktieägarna  

Vid nyemissionen i november har bolaget emitterat 28 528 668 teckningsoptioner av serie TO 4 B.  En (1) TO 4 B ger 
innehavaren rätt att teckna en (1) ny B-aktie i Calmark under den period som löper från och med den 7 mars 2024 till och 
med den 21 mars 2024. Teckningskursen för TO 4 B ska uppgå till sjuttio procent av det volymviktade genomsnittliga priset 
på aktien enligt den officiella kursstatistiken för Spotlight Stock Market under en period av tjugo handelsdagar som avslutas 
två bankdagar före nyttjandeperiodens början. Teckningskursen kommer att fastställas inom intervallet där kvotvärdet vid 
den aktuella tidpunkten är den lägsta kursen per ny B-aktie och 0,15 SEK per ny B-aktie är den högsta kursen i intervallet. 
Teckningskursen ska avrundas till närmaste heltal öre. Bolaget kommer att tillkännage teckningskursen dagen före den 
första dagen av nyttjandeperioden. Vid fullt utnyttjande av emitterade TO 4 B till högsta teckningskurs tillförs Bolaget 
ytterligare cirka 4,2 MSEK före transaktionskostnader som beräknas uppgå till cirka 0,5 MSEK. 

Ägarförteckning 

Ägarförteckning kan tillhandahållas genom skriftlig begäran till Bolagets VD Anna Söderlund.  

Koncernuppgifter 

Calmark Sweden AB (publ.), organisationsnummer 556696–0141, är moderbolag i en koncern vari ingår det helägda 

dotterbolaget Calmark Hongkong Limited, corporate identity number 2979765, samt detta bolags helägda dotterbolag 

Calmark Med-Tech (Wuxi) Limited Company, corporate identity number 91320214MA2579UT6X, under avveckling. 

Skattemässiga underskott 

Calmarks nuvarande verksamhet förväntas initialt innebära negativa resultat och skattemässiga underskott. Det finns i 

dagsläget inte tillräckligt övertygande skäl som talar för att skattemässiga överskott kommer att finnas i framtiden som kan 

försvara en aktivering av värdet av underskottsavdragen, varför uppskjuten skattefordran ej har redovisats. De 

skattemässiga fastställda underskotten i bolaget uppgår till 133 026 tkr per 31 december 2023 och var 111 008 tkr per 31 

december 2022. 

Incentiveprogram 

Personaloptioner 

Under 2021 har optionsprogram ställts till personal och ledning i bolaget, som omfattar 444 000 teckningsrätter vilka 

baseras på anställningstid. Intjänandeperioden pågår tom 1 juni 2024 då optionerna kan lösas in till inlösenkurs 21,21 SEK.  

Principer för delårsrapportens upprättande 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med principerna i årsredovisningslagen och Bokförings-nämndens allmänna 

råd 2012:1-Årsredovisning och koncernredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till den senast 

avlämnade årsredovisningen.  

Granskning av revisor  

Denna delårsrapport granskas inte av Bolagets revisor. 
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Kommande finansiella rapporter  

8 maj 2024 – Årsredovisning och tillhörande revisionsberättelse 2023 

21 maj 2024 - Delårsrapport Första kvartalet 2024 

20 augusti 2024 - Delårsrapport Första halvåret 2024 

19 november 2024 - Delårsrapport Tredje kvartalet 2024 

18 februari 2025 – Delårsrapport Fjärde kvartalet 2025 
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Calmark koncernen 

Finansiell utveckling i sammandrag 

 

 

Kommentar till bolagets finansiella utveckling för det fjärde kvartalet 2023 

Nyckeltal med kommentarer:  

Siffror inom parentes visar motsvarande period förra året.  

• Justerat kassaflöde efter investeringar januari – december 2023: -1 805 (-2 331) tkr/månad 

• Balanslikviditet 31 december 2023: 137% (263%) 

• Soliditet 31 december 2023: 86% (87%) 

 

Det negativa nettokassaflödet före finansiella poster minskar jämfört med 2022, vilket beror på lägre kostnader och 

investeringar. Företaget har fortsatt att se över kostnader och samtidigt byggt upp bolaget för en säljande verksamhet. 

Inom den kommande perioden ligger ytterligare kostnader för registrering av produkter, samt kostnader för att fortsätta 

utveckla marknads- och försäljningskapacitet.  

Balanslikviditetens ökning är relaterad till att bolaget har minskat sina kortfristiga skulder. Soliditeten har minskat 

marginellt jämfört med förra perioden.  

Styrelsen ser löpande över möjligheter till anskaffande av kapital. En nyemission avslutades den november 2023 och 

tillförde bolaget 8,56 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK. Calmark har emitterat teckningsoptioner av serie 

TO 4 B med inlösen i mars 2024. Programmet kan maximalt tillföra bolaget 4,2 MSEK före emissionskostnader vilket 

underlättar för bolagets fortsatta drift. 

För att utveckla verksamheten ytterligare kommer styrelse och ledning under 2024 arbeta för utökad försäljning på nya 

marknader, samarbetsavtal runt grundtekniken och licensavtal.  

De risker och osäkerhetsfaktorerna som bolaget är exponerade för redogjordes i senaste årsredovisningen för 2022 och 

utgörs av risker hänförliga till finansiering och valuta, produktutveckling, myndighetstillstånd och registreringar samt 

beroendet av nyckelpersoner. 

Finansiell utveckling i sammandrag  1 okt -31 dec  1 jan -31 dec

2023 2022 2023 2022

tkr (om ej annat anges)

Nettoomsättning 71 0 136 57

Övriga rörelseintäkter 0 0 35 50

Rörelsens kostnader -4 352 -15 078 -20 983 -48 279

Rörelseresultat -4 280 -15 078 -20 812 -48 172

Resultat efter finansiella poster -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Resultat efter skatt -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Kassaflöde från den löpande verksamheten inkl investeringar i utvecklingsutgifter -5 499 -6 980 -21 658 -27 956

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -34 -405 -915 -2 380

Likvida medel på balansdagen 2 279 15 310 2 279 15 310

Eget kapital på balansdagen 41 102 54 541 41 102 54 541

Nyckeltal

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,07 -0,34 -0,40 -1,41

Resultat per aktie, efter utspädning, kr -0,07 -0,34 -0,40 -1,41

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr 0,36 1,14 0,36 1,14

Soliditet 86% 87% 86% 87%

Antal anställda vid periodens slut 4 12 4 12
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   Resultaträkning i sammandrag, koncernen 

 

 

  

 1 okt -31 dec  1 jan -31 dec

tkr 2023 2022 2023 2022

Calmark koncernen

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 71 0 136 57

Övriga rörelseintäkter 0 0 35 50

Summa rörelsens intäkter 71 0 171 107

Rörelsens kostnader

Handelsvaror, råvaror och förnödenheter -354 -10 -1 074 -3 055

Övriga externa kostnader -1 936 -1 950 -8 772 -10 190

Personalkostnader -1 384 -4 259 -8 457 -14 395

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella 

    och materiella anläggningstillgångar -671 -8 856 -2 679 -11 463

Övriga rörelsekostnader -6 -3 0 -9 176

Summa rörelsens kostnader -4 352 -15 078 -20 983 -48 279

Rörelseresultat -4 280 -15 078 -20 812 -48 172

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto -1 404 -1 -1 423 -6

Resultat efter finansiella poster -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Genomsnittligt antal aktier, tusental, före utspädning 82 080 43 738 56 174 34 195

Genomsnittligt antal aktier, tusental, efter utspädning 82 524 44 238 56 618 34 695

Antal aktier på balansdagen, tusental, före utspädning 112 965 47 539 112 965 47 539

Antal aktier på balansdagen, tusental, efter utspädning 113 409 48 039 113 409 48 038

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,07 -0,34 -0,40 -1,41

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,07 -0,34 -0,40 -1,41
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Balansräkning i sammandrag, koncernen 

 

  

tkr 

Calmark koncernen 31-dec 31-dec

Tillgångar 2023 2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 27 918 28 663

Patent 5 928 5 928

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 737 4 756

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 1 464 2 094

Summa anläggningstillgångar 39 047 41 441

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 4 460 4 065

Kundfordringar och andra fordringar 2 280 2 133

Kassa, bank 2 279 15 310

Summa omsättningstillgångar 9 019 21 508

TOTALA TILLGÅNGAR 48 066 62 949

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 32 696 26 898

Fritt eget kapital 8 405 27 643

Summa eget kapital 41 102 54 541

Avsättningar och skulder

Övriga avsättningar 388 216

Kortfristiga skulder 6 576 8 192

Summa avsättningar och skulder 6 964 8 408

TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER 48 066 62 949
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Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen 

 
 

tkr 

Calmark koncernen, 1 okt 2022-31 dec 2022 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2022-10-01 3 267 30 165 150 838 -101 828 -33 114 49 328

ResultatDisposition av årets resultat 0

Förändring fond för utveckling -8 021 8 021 0

Periodens resultat -15 079 -15 079

S:a resultat 0 -8 021 0 8 021 -15 079 -15 079

Transaktioner med aktieägare

Personaloptioner 214 214

Nyemission 1 487 18 591 20 078Nyemissionsutgifter

S:a transaktioner med aktieägarna 1 487 0 18 805 0 0 20 292

Utgående balans 2022-12-31 4 754 22 144 169 641 -93 820 -48 178 54 541

Calmark koncernen, 1 jan 2022-31 dec 2022 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2022-01-01 3 267 39 323 150 838 -88 773 -22 228 82 427

Resultat

Disposition av årets resultat -22 228 22 228

Förändring fond för utveckling -17 179 17 179 0

Periodens resultat -48 178 -48 178

S:a resultat 0 -17 179 0 -5 049 -25 950 -48 178

Transaktioner med aktieägare

Personaloptioner 262 262

Nyemission 1 487 18 543 20 030Nyemissionsutgifter

S:a transaktioner med aktieägarna 1 487 0 18 805 0 0 20 292

Utgående balans 2022-12-31 4 754 22 144 169 641 -93 820 -48 178 54 541

Calmark koncernen, 1 okt 2023-31 dec 2023 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2023-10-01 4 755 21 783 169 629 -141 637 -16 551 37 979

Resultat

Disposition av årets resultat 0

Förändring fond för utveckling -383 383 0

Periodens resultat -5 684 -5 684

S:a resultat 0 -383 0 383 -5 684 -5 684

Transaktioner med aktieägare

Personaloptioner 168 168

Nyemission 6 542 2 097 8 639

S:a transaktioner med aktieägarna 6 542 0 2 265 0 0 8 808

Utgående balans 2023-12-31 11 296 21 400 171 894 -141 254 -22 234 41 102

Calmark koncernen, 1 jan 2023-31 dec 2023 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2023-01-01 4 754 22 144 169 641 -93 820 -48 178 54 541

Resultat

Disposition av årets resultat -48 178 48 178

Förändring fond för utveckling -744 744 0

Periodens resultat -22 234 -22 234

S:a resultat 0 -744 0 -47 434 25 944 -22 234

Transaktioner med aktieägare

Personaloptioner 168 168

Nyemission 6 543 2 085 8 627Nyemissionsutgifter

S:a transaktioner med aktieägarna 6 543 0 2 253 0 0 8 796

Utgående balans 2023-12-31 11 296 21 400 171 894 -141 254 -22 234 41 102
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Kassaflödesanalys, koncernen 

 

  

    

  

 1 okt -31 dec  1 jan -31 dec

tkr 2023 2022 2023 2022

Calmark koncernen

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -4 280 -15 078 -20 812 -48 172

Betalda och erhållna räntor -1 404 -1 -1 423 -6

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 040 9 956 3 649 21 6870 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 644 -5 123 -18 585 -26 491

  före förändringar i rörelsekapitalet

Förändringar i rörelsekapitalet -822 -1 241 -2 158 1 126

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 466 -6 364 -20 743 -25 365

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -34 -405 -915 -2 380

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -211 0 -211

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -34 -616 -915 -2 591

Nettokassaflöde före finansiella poster -5 499 -6 980 -21 658 -27 956

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna lån 0 0 2 500 0

Amorteringar på lån -2 500 0 -2 500 0

Tillskjutet kapital 8 639 19 971 8 627 20 028

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 139 19 971 8 627 20 028

PERIODENS KASSAFLÖDE 640 13 014 -13 031 -7 928

Likvida medel vid periodens början 1 639 2 296 15 310 23 238

Likvida medel vid periodens slut 2 279 15 310 2 279 15 310
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

 

 

  

 1 okt -31 dec  1 jan -31 dec

tkr 2023 2022 2023 2022

Calmark Sweden AB

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 71 0 136 57

Övriga rörelseintäkter 0 0 35 50

Summa rörelsens intäkter 71 0 171 107

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -354 -10 -1 074 -3 055

Övriga externa kostnader -1 936 -1 953 -8 772 -10 190

Personalkostnader -1 384 -4 259 -8 457 -14 395

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella 

    och materiella anläggningstillgångar -671 -8 856 -2 679 -11 463

Övriga rörelsekostnader -6 0 0 -9 176

Summa rörelsens kostnader -4 352 -15 078 -20 983 -48 279

Rörelseresultat -4 280 -15 078 -20 812 -48 172

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto -1 404 -1 -1 423 -6

Resultat efter finansiella poster -5 684 -15 079 -22 234 -48 178

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -5 684 -15 079 -22 234 -48 178
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 

 

  

tkr 

Calmark Sweden AB

Tillgångar 2023 2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 27 918 28 663

Patent 5 928 5 928

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 737 4 756

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 15 15

Andra långfristiga fordringar 1 464 2 094

Summa anläggningstillgångar 39 062 41 456

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 4 460 4 065

Kundfordringar och andra fordringar 2 280 2 127

Kassa, bank 2 279 15 310

Summa omsättningstillgångar 9 019 21 502

TOTALA TILLGÅNGAR 48 081 62 958

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 32 696 26 898

Fritt eget kapital 8 405 27 643

Summa eget kapital 41 102 54 541

Avsättningar och skulder

Avsättningar 388 216

Kortfristiga skulder 6 591 8 201

Summa avsättningar och skulder 6 979 8 417

TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER 48 081 62 958
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Definition av nyckeltal 

 

Justerat kassaflöde efter investeringar  Nettokassaflöde före finansiella poster / antal månader 

(tkr/mån)  

Balanslikviditet    Omsättningstillgångar inklusive lager / Kortfristiga skulder 

Soliditet   Eget kapital / Summa tillgångar 

Resultat per aktie   Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Genomsnittligt antal aktier  Det genomsnittliga antalet aktier i Calmark har beräknats utifrån en 

viktning av det historiska antalet utestående aktier i Calmark efter 

varje genomförd nyemission gånger antal dagar som respektive antal 

aktier varit utestående. 
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Anna Söderlund 
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